АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 мая 2023г.

№10-63-а

О внесении изменений в постановление администрации Шугозерского сельского поселения от 31 октября 2022г. №10-167-а «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Шугозерского сельского поселения и главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Шугозерского сельского поселения»

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с письмом Федеральной налоговой службы от 26 января 2023 года № КВ-4-1/815@ «О распределяемых акцизах», на основании постановления администрации Шугозерского сельского поселения от 01 марта 2022 г. № 10-16-а «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления Шугозерского сельского поселения и находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета бюджетной системы Российской Федерации» администрация Шугозерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шугозерского сельского поселения от 31 октября 2022г. №10-167-а «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Шугозерского сельского поселения и главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Шугозерского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. в приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Шугозерского сельского поселения» по главному администратору доходов бюджета

182 Федеральная налоговая служба добавить строки:

	182
	1 01 02130 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1 01 02130 01 3000 110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей) (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

	182
	1 01 02140 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1 01 02140 01 3000 110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей) (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 09 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации:

Н.С. Соколова